

**ОФЕРТА (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)
За участие в пазарни консултации**

За определяне прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Аварийно почистване и профилиране на отводнителен канал по ул. "Иван Вазов" в регулацията на гр. Белослав“

От: „Инвест Билд 2010" ЕООД
Седалище и адрес на управление гр.София 1309, ул."Перник" №120, ет.4, ап.11
ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН ЕИК 204272708
Представявано от Златко Йорданов Баков
в качеството му на Законен представител - управител
тел. 087 677 8888, e-mail: zbakov@yahoo.com

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Въз връзка с обявената пазарна консултация за изчисляване прогнозната стойност за възлагане на обществената поръчка с горепосочения предмет, Ви представям нашето предложение за цена за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Аварийно почистване и профилиране на отводнителен канал по ул. "Иван Вазов" в регулацията на гр. Белослав“.

Нашата оферта е:

I. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

1. Задължаваме се да осигурим за целия срок на договора персонал, който ще изпълнява поръчката и/или членове на ръководния състав, които ще отговарят за изпълнението
2. Предлагаме да изпълним поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба.
3. Гаранционни срокове за строителните дейности - съгласно нормативно определените в чл. 20, ал. 4, т.2 от Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

II. Ние предлагаме обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 573 658,66 лв. (словом: Петстотин седемдесет и три хиляди шестотин петдесет и осем лева и шестдесет и шест стотинки) без вкл. ДДС, съгласно приложената КСС.

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно, качествено и срочно изпълнение на поръчката, съгласно нормите и нормативите за такъв вид СМР.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

Декларирам съгласие за съхранение и обработка на личните данни, които предоставям във връзка с участието на представявания от мен участник в настоящите пазарни консултации, при спазване на разпоредбите на Закона за защита на личните данни и Регламент (ЕС) 2016/679 (GDPR).

Приложение: Количествено – стойностна сметка.

Дата: 12.10.19
Име и фамилия: _____
Длъжност: _____
Подпис и печат: _____

Подписите в настоящия документ са заличени на основание чл.36а, ал. 3 от ЗОП

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: Аварийно почистване и профилиране на отводнителен канал по ул. Иван Вазов в регулацията на гр. Белослав

Част: Технологична

№ по ред	Описание на видовете СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
Участък от км 0+000 до км 1+085.5					
1. Почистване коритото на корекцията					
1	Изсичане храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10см, вкл. пренасяне до 30м хор. разстояние	100 м ²	84,00	188,00	15 792,00
2	Отстраняване на паднали и единични дървета до ф40см, вкл. пренасяне до 30м хор. разстояние	бр.	24,00	58,00	1 392,00
3	Натоварване и извозване на отрязаните дървета и храсти на депо до 25 км	м ³	28,80	22,00	633,60
4	Ръчно събиране на дребногабаритни и битови отпадъци в полиетиленови чували	бр.	75,00	8,20	615,00
5	Механизирано товарене и извозване дребногабаритни и битови отпадъци на депо до 25 км	м ³	18,75	37,70	706,88
6	Механизирано товарене и извозване строителни отпадъци на депо до 25 км	м ³	7,80	35,00	273,00
2. Земни работи					
1	Ръчен изкоп земни почви с дълбочина до 0.5м, вкл. прехвърляне до 3м хориз. или 2м вертикал. разстояние	м ³	165,00	36,60	6 039,00
2	Изземване на наноси в покрит канал с ограничена височина и товарене на ръчни колички при три утежнени условия.	м ³	75,00	38,60	2 895,00
3	Транспорт на наноси в покрит канал с ограничена височина с ръчни колички при три утежнени условия.	м ³	78,75	35,00	2 756,25
4	Механизирано натоварване на отпедена земна почва на самосвал и транспорт на депо до 25 км	м ³	165,00	18,90	3 118,50
3. Възстановяване бет. облицовки					
1	Санитарно ерозирани бетонови повърхности в облицования участък	м ²	108,00	49,60	5 356,80
2	Бетон за рехабилитация на устои на съществуващи мостове вкл. кофраж и армировка	м ³	92,00	248,20	22 834,40
Участък от км 1+085.5 до км 1+527.0					
1. Почистване коритото на корекцията					
1	Изсичане храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10см, вкл. пренасяне до 30м хор. разстояние	100 м ²	39,78	231,50	9 209,07
2	Отстраняване на паднали и единични дървета до ф40см, вкл. пренасяне до 30м хор. разстояние	бр.	27,00	58,00	1 566,00
3	Натоварване и извозване на отрязаните дървета и храсти на депо до 225 км	м ³	21,46	21,00	450,58
4	Ръчно събиране на дребногабаритни и битови отпадъци в полиетиленови чували	бр.	50,00	10,25	512,50
5	Механизирано товарене и извозване дребногабаритни и битови отпадъци на депо до 25 км	м ³	12,50	37,50	468,75
6	Разбиване бетон от съоръжения в коритото	м ³	7,50	132,30	992,25
7	Механизирано товарене и извозване строителни отпадъци на депо до 25 км	м ³	21,50	33,80	726,70
2. Земни работи					
1	Механизиран изкоп земни почви 70%	м ³	1 856,40	5,90	10 952,76
2	Ръчен изкоп земни почви 30% с дълбочина до 0.5м, вкл. прехвърляне до 3м хориз. или 2м вертикал. разстояние	м ³	795,60	36,80	29 278,08
4	Изземване на наноси в покрит канал с ограничена височина и товарене на ръчни колички при три утежнени условия.	м ³	71,50	48,50	3 467,75
5	Транспорт на наноси в покрит канал с ограничена височина с ръчни колички при три утежнени условия.	м ³	75,08	43,85	3 292,04
5	Запълващ насип от земни почви на пластове по 20 см с трамбоване	м ³	277,00	15,90	4 404,30
6	Механизирано натоварване на отпедена земна почва на самосвал и транспорт на депо до 25 км	м ³	2 847,88	23,60	67 209,85

№ по ред	Описание на видовете СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
3. Облицовка от "Reno" матраци на корекция					
1	Доставка и полагане на "Reno" матраци по дъно d=0.30m	м ²	1 768,00	47,90	84 687,20
2	Доставка и полагане на "Reno" матраци по откоси d=0.23m	м ²	2 652,00	45,35	120 268,20
3	Полагане геотекстил между основата и матраците	м ²	6 630,00	2,60	17 238,00
4	Доставка на едър ломен камък за матраците	м ³	1 140,36	29,75	33 925,71
5	Ръчно запълване на матраците с ломен камък	м ³	1 140,36	72,80	83 018,21
4. Изграждане на водосток при км 1+398.00					
1	Изкоп земни почви на отвал	м ³	36,00	5,80	208,80
2	Доставка и полагане основа от баластра	м ³	6,00	20,60	123,60
3	Геотекстил 200 g/m ² за основата	м ²	60,00	2,50	150,00
4	Доставка и монтаж кахони 200/200/100	бр	12,00	1 785,00	21 420,00
5	Направа кофраж за крилни стени вкл. Декофриране	м ²	67,48	25,20	1 700,50
6	Бетон С20/24 за крилни стени	м ³	13,50	192,10	2 592,58
7	Армировка В500	кг	944,72	1,55	1 464,32
8	Направа на химични анкери	бр	40,00	23,50	940,00
9	Направа и монтаж метален параван 2x12 м	кг	600,00	2,75	1 650,00
10	Балстра за пътната настилка над водостока L = 15м	м ³	7,50	23,20	174,00
11	Асфалтобетонена настилка d = 7 см	м ²	75,00	66,30	4 972,50
4. Други СМР					
1	Изкоп за рампи за достъп в корекцията вкл. възстановяване -2 бр.	м ³	270,00	8,80	2 376,00
2	Водочерпене	м.см.	20,00	90,00	1 800,00
				Общо без ДДС	573 658,66

Съставил:.....

Съставилите в настоящия документ са заличени на основание чл.36а, ал. 3 от ЗОП

КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № I - TV 03

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА

ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.34 ОТ ПРАВНИКА
НАСТОЯЩИТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР
ЗА РЕДА ЗА ВЪВЕЖДАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР
НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕИЗМЕНЛИВА ЧАСТ ОТ ДОСТОБЕЖЕНИЕ ЗА ВЪВЕЖДАНЕ
№ I - TV 017095.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА 30.09.2020

Председател на комисията:

Д-р/д-р инж. Георги ЛИНКОВ

КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № IV - TV 03

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА

ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.34 ОТ ПРАВНИКА
НАСТОЯЩИТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР
ЗА РЕДА ЗА ВЪВЕЖДАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР
НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕИЗМЕНЛИВА ЧАСТ ОТ ДОСТОБЕЖЕНИЕ ЗА ВЪВЕЖДАНЕ
№ IV - TV 008276.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА 30.09.2020

Председател на комисията:

Д-р/д-р инж. Георги ЛИНКОВ



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № II - TV 03

Стойност ИНВЕСТ БИЛД 2010 ЕООД

ЕИК 204272708

ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.34 ОТ ПРАВНИКА
НАСТОЯЩИТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР
ЗА РЕДА ЗА ВЪВЕЖДАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР
НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕИЗМЕНЛИВА ЧАСТ ОТ ДОСТОБЕЖЕНИЕ ЗА ВЪВЕЖДАНЕ
№ II - TV 004926.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА 30.09.2020

Председател на комисията:

Д-р/д-р инж. Георги ЛИНКОВ



•Содис • 2019 •



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № V - TV 03

Стойност ИНВЕСТ БИЛД 2010 ЕООД

ЕИК 204272708

ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.34 ОТ ПРАВНИКА
НАСТОЯЩИТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР
ЗА РЕДА ЗА ВЪВЕЖДАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР
НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕИЗМЕНЛИВА ЧАСТ ОТ ДОСТОБЕЖЕНИЕ ЗА ВЪВЕЖДАНЕ
№ V - TV 012018.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА 30.09.2020

Председател на комисията:

Д-р/д-р инж. Георги ЛИНКОВ

•Содис • 2019 •

Достъпност в Интернет
Регистър са заличени
на 4.12.2019г. чл.34 от ПИНАЛТА
ал. 3 от ЗОП

ПИНАЛТА